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REGISTRERADE DOBERMANN 2013

Registerade Dobermann totalt 181 st
Svarta 143 st
Bruna 38 st
Antal kullar totalt 19 st

Antal importerade hundar 42 st

Briska’s Ajax 2 kullar
Dobfancier’s Xzico 2 kullar
Ulisse Delle Querce Nere 2 kullar

13 hanar med 1 kull



10402
10403
10404
10405
10406

11225
11991

11457

12256
12257
12258
12259

13998

14134

Ector Eldorado
Eco Excellent
Edo Enjoy

El Emblazon
Etoile Esther

Jolene v Nobel Line
J’Adore Gucci v Nobel Line

Vaydee Bowie

Zaatan
Zicko
Ztreber
Zuzi

Hope Pink-Gangsta Of Sweet
Black Dreams

Heny Sawages
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Dobermundes Olle Davidsson
Troberga 1:4

230 41 Klagerup

e: SE,LTCh IPOI Korad Ulisse
Delle Querce Nere S 47988/2007
u :Bentli Iz Doma Domeni
S 40888/2007

Kull fodd: 2012-12-19

G-A Haglind o A Wesenberg,
Norge

e: Purgaj’s Porche Di Altobello
JR 82930

u: NO UCh Nord JV-10 Becker’s
Mystique v Nobel Line

S 49570/2009

Kull fodd: 2012-07-06

Sanja Krstic-Pasic, Kroatien

e: ROCh Tahi-Remé Max

JR 705798

u: INT.UCH, SLCh IPOI Vaydee
Jamaica HR 13023

Kull fodd: 2012-05-05

Dobfancier’s Laine Lofman
Prastangsvagen 17
871 61 Harnosand

e:BHP | IPOIIll Korad Dobfancier’s

Xzico S 41561/2009

u: IPO Ill Korad Dobfancier’s
Uzka S 19989/2006

Kull fodd: 2013-01-15

Elisabeth Le Duff, Frankrike
e: Gangster-Dandias De La
Villavaliano LOF 83639/10793
u: Eva-Bella Of Sweet Black
Dreams LOF 82351/12590
Kull fodd: 2012-10-06

Milan Radivojac, Serbien

e: ROCh Tahi-Remé Max

JR 705798

u: Borna Sawages JR 704586
Kull f6dd: 2012-06-24



15275

17651

17869

18103
18104
18105
18106
18107
18108
18109
18110
18111

18112

18898
18899
18900
18901
18902
18903
18904
18905
18906
18907

Nova Vom Warringhof

Supreme Guardians Felix

Aga Atos

Draco
Deimos
Delphinus
Dorado
Dnoces
Despina
Dumbell
Desdemona
Dione

Dabih

Dee Dee Walker
Deep Purple
Dark Night

Dark Secret
Dark Treasure
Danny Boy

Dark Eyes

Dark Lady
Drama Girl
Dream Girl

H
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Martin Pabst, Tyskland
e: IPO | Drago Van De Fivelborgh
NHSB 2718421

u: IPO 1l VPG Il Yvette Vom
Warringhof VDHDV 119888
Kull fodd: 2012-12-24

Laila Johannessen, Norge

e: BHPI IPO Il Briskas Ajax

S 58842/2006

u: Supreme Guardians Eleanor
N 874/07

Kull fodd: 2012-09-24

Elvis Kameric, Bosnien

e: Ambusch Sawages JR 4085
u: Mamba Sawages BHR 32541
Kull fodd: 2012-10-18

Grumium Nina o Patrik Karlsson
Boda Sandviksas

504 96 Bredared

e: NOCh IPO | Aragorn v Nobel
Line N 11043/07

u: Grumium Columba

S 21899/2008

Kull fodd: 2013-01-23

Shiralee Maria Jensén Johansson

Grevared, Ekhagen

519 96 Fotskal

e: SE,LTCh IPOI Korad Ulisse
Delle Querce Nere S 47988/2007
u: Angel S 47980/2008
Kull fodd: 2013-02-03



19765
19766
19767
19768

23088

23089

23947
23948
23949
23950
23951

24201
24202
24203
24204
24205

Kamikazi-Kizzer
Kangaroo-Kizz
Kizz-Me-Kate
Kizz-Her-Kindley

Koppod’Oro Kalinka-Malinka

Ascamannis Thor

Henna
Hutch
H-Max
Hetz
Hannele

Black Pearl
Bounty Hunter
Bootstrap Bill
Bukefalos
Bellerofon

H Brun

T Brun

H Brun
H Brun

H Brun
H Brun

Kings & Queen’s E Bernhardsson
Tomtebackavagen 32

448037 Floda

e: IPO Il Korad Cape Secure
Artillery S 11428/2010

u: Korad Kings & Queen’s
Hotkizz-Heaven S 6304/2008
Kull fodd: 2013-02-28

E P Kozina, Ryssland

e: Dobermundes Valua Duc
d’Orleans SE 11112/2011

u: RUCh Pride Of Russia Dilia
RKF 2122670

Kull fodd 2012-02-18

Lisa o Jes Poppelvig, Danmark
e: IPOIIl Quint Vom Edertal
ROI 0892684

u: IPOI Asomannis Palla

DK 4374/2008

Kull fodd: 2012-03-29

Briska’s Ronnie Eng

Gryby 722

24193 Eslov

e: BHPI IPOIII Briska’s Ajax

S 58842/2006

u: Briska’s Bella S 13127/2007
Kull fodd: 2013-03-18

Blazing Expressions Minna
Westerholm

Brinkvagen 25

178090 Ekerd

e: SEUCH BHPI IPOIIl Korad
Mezzrow’s Pushkin S 58644/2006
u: SEUCH BHPI IPOII Korad
Baronessa Rhea S 40294/2007
Kull fodd: 2013-03-13



25345
25346
25347
25348
25349
25350

25444

28838

30274

30638

30639

Ca-Boom
Crossfire
Conqueror
Classy Bitch
Code Red
Chaos

Kriegerhof Kaliber

Kira Van Natsonda

Glorija From Black Rea’s

Daisy Liopiris

Hargos Sawages

H Brun
H Brun

T Brun
T Brun

Cape Secure Camilla Dahlgren
Lovsveden

585 62 Linghem

e: IPOIIl Yango Vom Warringhof
NHSB 2528698

u: Korad Dober Lakes Azara

S 58362/2006

Kull fodd: 2013-03-10

Kristiina Altonen, Finland

e: CIB DE, DK, NU CH
Kriegerhof Antheus FI24369/09
u: CIB RU UA CH Smart Wood
Hills Roma Raviol FIN 30725/08
Kull fodd: 2012-08-02

D o S Nijs-Houben, Belgien
e: WW-10 Enzo Van De
Donauhoeve LOSH 977097
u: Holly Van Natsondahoeve
LOSH 1055111

Kull fodd: 2011-04-16

Dragana Babic, Serbien

e: Get Ready Brown Bear

JR 83339

u: Doreen Del Kambi JR 703950
Kull fodd: 2012-10-06

Vladimir Mrdakovic, Serbien
e: BG ME CH JWW-08
Maxim Di Altobello JR 82778
u: Daisy Cobra JR 704901
Kull fodd: 2012-01-17

Milan Radivojac, Serbien

e: ROCh Tahi-Remé Max

JR 705798

u: Borna Sawages JR 704586
Kull fodd: 2012-06-24



31134

32103
32104
32105
32106
32107
32108
32109
32110
32111

32112
32113

33111

34840

35319
35320
35321
35322
35323
35324
35325

Yacheero’s Xellent Xzella

Sigar
Skirner
Sigtyr
Skrymer
Skjold
Svava
Saga
Sigyn
Signe
Skogul
Sol

Patrick Gosu Di Altobello

Kriegerhof Khaleesi

Bonney M
Bella Donna
Sweet Bessy
Big Boss
Great Blaze
Black Benz
Cute Blackie

T Brun
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T Brun

T Brun
H Brun
H Brun

Kaidi o Olev Juurik, Estland

e: FRCH IPOI Destiny’s Phoenix
Highway To Hell CORA 7710-10
u: EECH Yacheero’s Scara
Scarlett EST 1996/09

Kull fodd: 2013-01-17

Molecularis M Nissila Andersson
Bondvagen 50

136 75 Haninge

e: e:BHP | IPOIIl Korad
Dobfancier’s Xzico

S 41561/2009

u: Korad Molecularis Big Love

S 37787/2009

Kull fodd: 2013-04-22

Dejan Malbasa Serbien

e: BG ME CH JWW-08

Maxim Di Altobello JR 82778

u: Sky Spirit Di Altobello JR 83041
Kull fodd: 2010-03-18

Kristiina Altonen, Finland

e: CIB DE, DK, NU CH
Kriegerhof Antheus FI124369/09
u: CIB RU UA CH Smart Wood
Hills Roma Raviol FIN 30725/08
Kull fodd: 2012-08-02

Hard To Get Ann-Sofie Backstrom
Rygardsdalen

669 92 Deje

e: BHPI IPOIII Briska’s Ajax

S 58842/2006

u: Korad Arakia’s Oprah

S 17933/2009

Kull fodd: 2013-04-22



35546

35547

36957

38022

38023

40339

Sant Kreal Elton

Qui Terret Brown Bombshell

Tahi-Réme Gigi

Alexa European K9

Training Base

Jaakko De Whelock

Noel Tico Tejat Posterior

T Brun

T Brun

E A Kruglova, Ryssland

e: SE EE LV RU CH IPOI Sant
Kreal Zeus RKF 2021070

u: BY LT RU CH IPOIIl Sant Kreal
Galaxy RKF 1890263

Kull fodd: 2012-11-12

Miriam Pedersen, Norge

e: NOCh IPO | Aragorn v Nobel
Line N 11043/07

u: SEV-09 BHPI IPOII For Kai Von
Wolf Stam JR 702980

Kull fodd: 2013-03-10

Erika Szokol, Ungern

e: ROCH Tahi-Réme Max

JR 705798

u: Tahi-Réme Holly MET 8986/09
Kull fodd: 2013-02-19

Ludek Silhavy, Tjeckien

e: IPOIIl Ara-Amaruk Du Feu
d’Aramon SHSB 641731

u: CSSPCH IPOIIl SchHIII Alexa
Sheridano Le Fano

CMKUDB 7911/06

Kull fodd: 2012-11-17

Jesus Fernandes Melero, Spanien
e: IPOIIl Bosz Vom Burghof
NHSB 2595827

u: Ardens Greta LOE 1771146
Kull fodd: 2011-11-03

Maja Veljkovic, Serbien

e: IPOI Izrafel Abe Arroganto
JR 702222

u: Harisma Black Irona Warrior
JR 703218

Kull fodd: 2011-06-25



40340

40650

42392
42393
42394
42395
42396
42397
42398
42399

43218

43435

Marsha Maty Tejat Posterior

T

Yacheero’s Wolfgang Amadeus H

Tabu

Tease
Throfee
Turbulences
Timeless

The One
Touch Of Pink
Twice

Red Label’'s Over All Onja

Smart Wood Hills Urgant

H Brun

Maja Veljkovic, Serbien

e: Jaron Black Iron Warrior
JR 83244

u: Image Black Iron Warrior
JR 703207

Kull fodd: 2012-01-10

Kaidi o Olev Juurik, Estland

e: SEUCH BHPI IPOIIl Korad
Mezzrow’s Pushkin S 58644/2006
u: IPOI Yacheero’s Tiara Tiandra
EST 2120/09

Kull fodd: 2012-12-27

Jean Dark Jeanett Lemmeke
Vita Huset

195 96 Roserberg

e: Dark De La Vallee La Seine
LOF 80713/10573

u: Korad Jean Dark Kia Ora

S 17968/2008

Kull fodd: 2013-06-02

Mervi Laakso, Finland
e: Irox Vom Maindreieck
SE 51635/2011

u: Red Label’'s Madame
Madventure FI 11128/10
Kull fodd: 2013-04-05

A Yakovlev, Ryssland

e: IOPI Smart Wood Hills Kaiser
Konstantin RKF 3092877

u: Kriegerhof Hiya Hebe

RKF 3312372

Kull fodd: 2012-08-02



44030
44031
44032
44033
44034
44035
44036
44037
44038
44039

44092
44093
44094
44095
44096
44097

44098

44638

44850
44851
44852
44853
44854

Diesel

Dallas Star

De Luxe

Dita Von Teese
Dixie Dew
Dark Angel
Disarita
Daiquirie
Desert Breeze
D Special

Great Wall Coolbear
Galliano Hot Shot
Gambit X-Men
Gentelman In Black
Gallant Avanture
Golden Start

Izrafel Modesty Maya

Orka Sawages

Vincent-Voltaire
Viper-Viking
Vito-Varenne
Vinna-Veyonce
Vilma-Vicenza
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Cape Secure Camilla Dahlgren
Lévsveden

585 62 Linghem

u: Zamu Les Deux Peupliers
NHSB 2492484

u: Mikanto’s Miss Meya

SE 40605/2010

Kull fodd: 2013-06-18

Dobermundes Olle Davidsson
N Sturupsvagen 423

233 76 Klagerup

e: Bentleys S Mysa Hersones
DZB 125086

u: Dobermundes Amore Mia
Koppodoro S 35377/2008
Kull fodd: 2013-07-24

Jelena Popovic, Serbien

e: Pride Of Russia Urano

RKF 2831616

u: Izrafel Floris Fortuna JR 70449
Kull fodd: 2012-04-16

Milan Radivojac, Serbien

e: Efes Eto Ginga House

JR 705971

u: Borana Sawages JR 704587
Kull fodd: 2013-03-30

Bryan Stam’s Lilith Edstrom
Grasvretsvagen 9

136 48 Handen

e: Korad Dobgun’s President
S 26922/2008

u: BryanStam’s Tzarina-
Tanuschka S 19680/207
Kull fodd: 2013-07-26



48024
48025
48026
48027
48028

48092

48461
48462
48463
48464
48465
48466
48467
48468

48469

49315

Peak Performance
Perfect Phantom
Pick Pocket’s
Perhaps Pleasure
Piece Of Puzzle

Delkon’s Diana d’Amour

Accez Of Lura
Acczepted By Lura
Adjuzt To Lura
Assizt From Lura
Advize To Lura
Amaze From Lura
Amuzed By Lura
Axzina Of Lura

Legrant Land Cardinal Flox

Al Zorro Kalezzis
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Mc Madness Kristina Gellersted
Hoglandsnasvagen 254

944 91 Hortlax

e: Dante Delle Querce Nere
LOI 09/129658

u: Gravinginevra Del Fiorsilva
SE 48925/2011

Kull fodd: 2013-07-15

L S Afonina, Ryssland

e: RUCH Filimamont Gosch
RKF 2424736

u: RU BY LTCh IPOI Delkon’s
Bina Bizarta RKF 2114702
Kull fodd: 2011-08-05

Dobfancier’s Laine L6fman
Prastangsvagen 17

871 61 Harndsand

e: BHPI IPOIl Dobfancier’s Xtaz
S 41558/2009

u: BHPI IPOIIl Korad Dobfancier’s
Uzka S 19989/2006

Kull fodd: 2013-08-05

J Savalgins, Latvia

e: INT EE HU LT LV PLRU CH
Jerome Favola De Satti

LSVKD 2553/03

u: Falija Flox Legrant LV 10246/04
Kull fodd: 2008-04-16

Z Dujmovic Z Vracevic, Kroatien
e: RS CH Stgeel Dragon Reno
JR 702291

Diby Lucky Rose HR 12725
Kull fodd: 2012-06-06



51218

52897

54296

54444
54445
54446
54447
54448
54449
54450
54451

55386
556387

55459

Marilyn Monroe De Rizzi

Missy Von Der Lussenwiese

Yacheero’s Watro Watrix

Centurion
Captain Sparrow
Cipher’s Code
Calamity Jane
Crown Jewel
Cleopatra

Cover Girl

C’Est La Vie

Ofira Sawages
Oktavia Sawages

Odos No Name

H
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T Brun

Alberto Nadal Sanches, Spanien
e: Fbayron De Rizzi LOE 1982166
u: Quedara De Rizzi

LOE 1635163

Kull fodd: 2012-10-04

Gernot Straub, Osterike

e: VPGI Briska’s Arcon

S 58839/2006

u: IPOIIlI SchHIII Gina Von Der
Lissenwiese OHZDO 13446
Kull fodd: 2013-06-15

Kaidi o Olev Juurik, Estland

e: SEUCH BHPI IPOIIl Korad
Mezzrow’s Pushkin S 58644/2006
u: IPOI Yacheero’s Tiara Tiandra
EST 2120/09

Kull fodd: 2012-12-27

Blazing Expression M Westerholm
Brinkvagen 25

178 90 Ekerd

e: VDHCh IPOI Akandor Vom
Schloss Tenneberg DZB 125507
u: SUCH FIJV-09 Korad Way Out
West Blazing Expression

S 53502/2009

Kull fodd: 2013-09-25

Milan Radivojac, Serbien

e: Efes Eto Ginga House

JR 705971

u: Borana Sawages JR 704587
Kull fodd: 2013-03-30

Nikola Volic, Serbien

e: ME RSCh IPOI Bandit Di
Altobello JR 82755

u: Odos Pretty In Pink JR 83053
Kull fodd: 2012-09-19



55971

17869

58309

58310
58311
58312
58313
58314
58415
58416
58417
58418

58744
58745
58746
58747
58748
58749
58750
58751
58752
58753
58754
58755

Kyra Lee

Amber Bailys

Tira Vento Red Bull

Birger Jarl
Brage
Baronesse
Benoit
Brielle
Bernadine
Babette
Blair

Birka

Enif
Eridanus
Epsilon
Eightburst
Eagle
Eclipse
Electra
Estelle
Etoile
Estrella
Elara
Europa

H Brun

H Brun
H Brun
T Brun
T Brun
T Brun
T Brun
T Brun
T Brun

Brun
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T Brun
T Brun

Isak Nuka, Serbien

e: INT ME RSCh IPOI Yron Di
Altobello JR 702184

u: Africa Od Dukije JR 707386
Kull fodd: 2013-02-25

Elvis Kameric, Bosnien

e: Ambusch Sawages JR 4085
u: Mamba Sawages BHR 32541
Kull fodd: 2012-10-18

D & K Plewka, Polen

e: PLCh IPOI Oscar Z Padoku
PKR 102182

u: CIE Tira Vento Becherovka
PKR 97882

Kull fodd: 2013-03-28

Dobgun’s Christina Strandberg
Sparrsatra Irsta 15

745 95 Enkoping

e: EE PLCH Falk Festus Allegro
EST 4108/10

u: Dobgun’s Nerissa

SE 16226/2011

Kull Fodd: 2013-11-28

Grumium Nina o Patrik Karlsson
Boda Sandviksas

504 96 Bedared

e: EECh IPOI Smart Wood Hills
Kaiser Konsantin RKF 3092877
u: Tierra’s Viva La Vida

SE 60138/2010

Kull fodd: 2013-01-20



